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Politiska revisorerna i Nacka 

Fritidsnämndens yttrande till revisionsrapport 5/2013 - 
Granskning av upphandling och inköp 
Fritidsnämnden har tagit del av revisorernas rapport nr 5/2013 avseende granskning av 
upphandling och inköp.  Nämnden instämmer helt med revisorernas rekommendationer 
om upphandling och inköp samt lämnar följande yttrande om vissa detaljer. 
 
Nämnden noterar att revisionen utifrån granskningens resultat i sak är positivt och att 
revisorerna uppmärksammat att nämndens verksamheter förbättrat fakturahanteringen och 
att beslutade intern kontroll tillämpas. Under våren 2014 har nämndens verksamheter 
fortsatt arbeta med att öka alla medarbetarnivåer kunskaper. Exempelvis medverkar 
nämndens controller samt natur- och fritidsdirektörens på möten där alla medarbetare inom 
den löpande, operativa idrottsdriften deltar. Detta förväntas ge varje medarbetares insikt om 
betydelsen av att varje medarbetares insats är viktig för att ev uppkomna brister korrigeras. 
 
När det gäller beslutsunderlag beträffande behov av nytt omklädningshus på Saltsjöbadens 
idrottsplats finns ärendet som sådant tidigare behovsprövat av dåvarande områdesnämnden 
Fisksätra-Saltsjöbaden dvs ansvarig nämnd för fritidsfrågor före fritidsnämndens tillkomst. 
Benämningen som tillämpats i investeringsunderlagen har varit ”lilla Byahuset”. Då 
byggnadens dåliga skick var känt vid fritidsnämndens bildande 2007 ansågs inte nödvändigt 
med ytterligare motiveringar vilket framgår av nämndens beslut i mål och budget den 13 
september 2007 § 60, dnr FRN 2007/77. Kommunfullmäktige fastställde nämndens förslag 
den 19 november samma år. I samband med takets inventering under 2010 konstaterades 
att byggnaden vara i otjänligt att vistas i. Fritidsnämnden beslöt 2010-12-15 därför att riva 
byggnaden och uppföra en ersättningsbyggnad. Behoven och nyttan med byggnaden finns 
väl dokumenterad i underlagen liksom både vid själva upphandlingstillfället och vid 
slutredovisning av projektet i nämnden. 
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